ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

   О распределении открепительных удостоверений для голосования

   на дополнительных выборах депутата Волгоградской областной Думы по
Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5

   по  участковым избирательным комиссиям избирательных

   участков  с № 3501 по 3530

    В соответствии со статьей 57 Закона  Волгоградской области от 25 октября 2008 года
№ 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы»          и
постановлением Избирательной комиссии  Волгоградской области от 29.06. 2015 г. №
228/1569-5 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на
дополнительных выборах депутата  Волгоградской областной Думы  по Городищенскому
одномандатному избирательному округу № 5» Территориальная (окружная)
избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

   постановляет:

     1. Утвердить распределение открепительных удостоверений
для голосования на  дополнительных выборах депутата
Волгоградской областной Думы  по Городищенскому
одномандатному избирательному округу № 5  по  участковым
избирательным комиссиям избирательных участков с № 3501 по

 1 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

3530 (прилагается).

   2. Передать открепительные удостоверения для голосования на дополнительных
выборах депутата  Волгоградской областной Думы  по Городищенскому одномандатному
избирательному округу № 5  в участковые избирательные комиссии по акту передачи  03
 сентября 2015 года.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии  Науменко Т.Ю.

                Председатель

   территориальной (окружной)

   избирательной  комиссии                                                                        А.М. Малхасян

                    Секретарь

   территориальной (окружной)

 2 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

   избирательной  комиссии                                                                       Т.Ю. Науменко

       УТВЕРЖДЕНО

       постановлением Территориальной (Окружной) избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской

       области от 06  августа 2015 года № 143/540

 3 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

   РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

   открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах
депутата  Волгоградской областной Думы  по Городищенскому одномандатному
избирательному округу № 5  13 сентября 2015 года

       №

       п.п

       местонахождение

       избирательных

       участков

       Номер

       УИК

 4 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       Количество

        избирателей

       Количество   открепительных удостоверений

       1.

       р.п Светлый Яр, Школа № 1

       3501

       1559

       5

       2.

 5 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       р.п Светлый Яр, Д/сад № 5

       3502

       1427

       5

       3.

       р.п Светлый Яр, Центр помощи семье.

       3503

       1341

       5

       4.

       р.п Светлый Яр, Общежитие № 29

 6 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       3504

       1408

       5

       5.

       р.п Светлый Яр, Центр «Электроник»

       3505

       1297

       5

       6.

       р.п Светлый Яр, Школа № 2

       3506

 7 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       1352

       5

       7.

       р.п Светлый Яр, ДК «Октябрь»

       3507

       1804

       5

       8.

        п. Краснофлотский, медпункт

       3508

       177

 8 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       1

       9.

       с. Райгород,  администрация

       3509

       1142

       4

       10.

       с. Райгород,  СОШ

       3510

       1069

       3

 9 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       11.

       с. Б-Чапурники, ДК

       3511

       1075

       4

       12.

       с. Б-Чапурники,  детский сад

       3512

       1547

       3

       13.

 10 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       с. М-Чапурники, этнографический центр

       3513

       629

       1

       14

       с. Дубовый Овраг, ДК

       3514

       1522

       4

       15

       с. Цаца,  ДК

 11 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       3515

       1225

       3

       16.

       п. Приволжский, ДК

       3516

       1240

       3

       17.

       п. Луговой,  клуб

       3517

 12 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       406

       1

       18.

       п. Краснопартизанск,  НОШ

       3518

       112

       1

       19.

       п. Привольный, ДК

       3519

       1186

 13 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       3

       20.

       ст. Абганерово,  ХПП

       3520

       663

       2

       21.

       с. Нариман, СОШ

       3521

       1235

       4

 14 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       22.

       п. Прудовый, СОШ

       3522

       286

       1

       23.

       п. Северный,  СОШ

       3523

       226

       1

       24.

 15 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       с. Червлёное,  ДК

       3524

       1774

       4

       25.

       ст. Канальная, вокзал

       3525

       256

       1

       26.

       с. Солянка,   ОПС

 16 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       3526

       202

       1

       27.

       п. Кирова,  СОШ

       3527

       990

       3

       28.

       п. Кирова,  ДК

       3528

 17 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

            1071

       2

       29.

       ст. Чапурники,   СОШ

       3529

       1524

       3

       30.

       с. Ивановка,  СОШ

       3530

       778

 18 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       2

       Резерв Территориальной избирательной комиссии

       10

       Всего:

            30

             30528

 19 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143/540 от 06 августа 2015 года
14.08.2015 13:12

       100

 20 / 20